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3,5 x 16 Blechschraube pan-head
3,5 x 16 slotted pan-head screw2x

2x

2x

1x

2x

Einbautiefe = Nenntiefe + 33,5mm / Needed cabinet depth = Nominal depth + 33,5mm
Einbauvoraussetzung / Installation requirements:

Montage im Korpus / Assembly at cabinet

90°

44

96

96

Senkkopfschraube 3,5 x 16 mm
countersunk screw 3,5 x 16 mm

90°

46

96

96

Senkkopfschraube 3,5 x 16 mm
countersunk screw 3,5 x 16 mm

Oder
or
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InnoTech Seitenstabilisator
InnoTech Side Stabilizer 
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Montage an Rückwand / Assembly at rear panel

1

3

5

2

4

6

Technik für Möbel

22,5
40

vorbohren
to be drilled
ø 2,5 mm

EB/IW  9,5 = 14,6 
EB/IW  10,5 = 14,6 
EB/IW  12,5 = 12,6 
EB/IW  13,5 = 11,6  

 

vorbohren
to be drilled
ø 2,5 mm

a bohne Bohrlehre
without drilling jig

mit Bohrlehre
with drilling jig

17,8

3,5 x 16 Blechschraube pan-head
3,5 x 16 slotted pan-head screw

EB/IW 9,5 = LB - 2 x EB - 37

EB/IW 10,5 = LB - 2 x EB - 37

EB/IW 12,5 = LB - 2 x EB - 33

EB/IW 13,5 = LB - 2 x EB - 31                             

Einbau Schubkasten / 
Installation drawer:


